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1 JOHDANTO 

Työn toimeksiantajana toimii Kuopion tilakeskus. Kuopion tilakeskuksen hallinnoinnissa on kaikki 

kaupungin omistamat tai hallinnoimat kiinteistöt ja toimitilat. Opinnäytetyön aiheen sain Kuopion 

kaupungilta. Opinnäytetyö liittyy Maljapuron päiväkodin tulevaan peruskorjaukseen jonka yhtey-

dessä tulisi tehdä myös lisätilat yhdelle päiväkotiryhmälle. Maljapuron päiväkodista on tehty kunto-

kartoitustutkimukset vuonna 2022 ja korjauksen hankesuunnittelu on aloitettu. Tilasuunnittelu uu-

delle päiväkotiryhmälle on olennainen koska se vaikuttaa myös muiden rakennusten korjausten to-

teuttamiseen. Aihe on myös ajoituksen kannalta tärkeä päästä toteuttamaan piakkoin, koska kunto-

kartoitustutkimuksessa havaittiin sisäilman olevan joissakin huoneissa lämpötilavaihtelujen kannalta 

huonoa sekä havaittiin mikrobivaurioita että puutteellista ilmatiiveyttä muun muassa rakennuksen 

alapohjassa sekä ulkoseinäliittymissä. Tällä on negatiivinen vaikutus rakennuksen sisäilmaan ja tätä 

kautta rakennuksen käyttäjille.  

 

Työ kehittää myös omaa ammattitaitoani korjausrakentamisen parissa sillä en ole vielä päässyt työs-

kentelemään vanhojen suojeltujen rakennusten parissa. Rakennuksen suunnittelu tulee siis olemaan 

haastavaa ottaen huomioon rakennuksen tuoman lisäarvon Kuopion kulttuuriperintöön. Mikäli raken-

nukseen tullaan tekemään julkisivuun tai vesikattoon muutoksia, tulee tarkoin harkita millaiset muu-

tokset ovat mahdollisia heikentämättä rakennuksen kulttuuriperinnön tuomaa arvoa.  Korjausraken-

taminen on ollut minulle varsin antoisaa kokemusta aiemmin ja koen sen olevan osittain haastavam-

paa kuin uudisrakentamisen. Korjausrakentamisessa määräykset ovat enemmän suuntaa antavia ja 

näistä joudutaan osittain poikkeamaan sekä tekemään kompromisseja, kun ei ole mahdollisuuksia 

tehdä nykyisten määräysten mukaisesti. Vanhoissa rakennuksissa voi myös tulla haasteita rakennus-

teknisesti etenkin rakennusvaiheessa, koska rakenteita on voitu muuttaa rakennuksen elinkaaren 

aikana. Tällöin kaikkia rakennemuutoksia ei ole välttämättä kirjattu ylös ja muutokset voivat tulla 

yllätyksenä. Uusia rakenteita on voitu tehdä virheellisesti yhdistäen vanhoihin rakenteisiin, mikä voi 

olla ongelma.   

Työn keskeinen tarkoitus on suunnitella paras ratkaisu viidennen päiväkotiryhmän lisäämiseen kysei-

seen rakennukseen. Tavoitteena olisi tehdä 2-3 ehdotelmaa siitä, kuinka rakennukseen saataisiin 

lisättyä päiväkotiryhmä. Tutkimus on haasteellinen rakennuksen ollessa melko pieni mitoiltaan ja 

laajennusmahdollisuuksissa tulee ottaa huomioon rakennuksen kulttuuriperinnöllinen arvo sekä käy-

tännöllisyys ja elämyksellisyys päiväkodin käyttäjille. Suunnittelussa tulee myös ottaa huomioon ra-

kennuksen muut peruskorjaustarpeet sekä jo eri aikakausilla uusittu talotekniikka ja muut korjauk-

set. Etsin ratkaisuja siis siihen, kuinka uusi päiväkotiryhmä saataisiin rakennukseen sijoitettua talou-

dellisesti sekä kauniisti, niin ettei rakennuksen ulkoinen olemus muuttuisi liikaa. Rajaan projektin 

tilasuunnitteluun ottaen huomioon rakennuksen rakennetekniset korjaukset. Rajaan projektin suun-

nittelun L2-piirustuksiin tilasuunnitteluun, sillä päiväkotiryhmän sijoittelu vaikuttaa rakenneteknisiin 

korjauksiin ja ennen tätä valintaa ei varsinaisesti ole oleellista tehdä rakennuksen rakenneteknisiä 

ratkaisuja, koska ne saattavat muuttua riippuen uudesta tilajärjestelystä. Rakennuksen päiväkotiryh-

män sijoitteluun vaikuttaa myös hankkeen rahoitusasiat ja niitä ei opinnäytetyön aikataulun vuoksi 

ehdi saamaan selville, niiden ollessa pitkiä prosesseja.  
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Työn lopputuloksena saadaan aikaiseksi 2-3 ehdotusta rakennuksen uuden päiväkotiryhmän sijoitte-

lusta rakennukseen.  
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2 MALJAPURON PÄIVÄKODIN HISTORIA, SIJAINTI JA NYKYINEN KÄYTTÖ 

 

2.1 Sijainti 

Maljapuron päiväkoti sijaitsee Kuopion keskustassa Maaherrankadun ja Suokadun risteyksessä. Sisä-

pihalta avautuu näkymät Minna Canthin puistoon, jossa sijaitsee Minna Canthin patsas. Päiväkodin 

leikkipihana toimii puropuisto rakennuksen sisäpihan puolella. Päiväkodin molemmin puolin on ra-

kennettu kerrostaloasutusta. Maljapuron päiväkoti, alun perin Maljapuron kauppakoulu on saanut 

nimensä ohitse virtaavasta Maljapurosta. Merkittäviä rakennuksia läheisyydessä ovat myös taloyhtiö 

As Oy Rauhala (suojeluluokka sr-1) vuonna 1909 rakennettu puurakenteinen rivitalo sekä As Oy 

Pohjolankulma (suojeluluokka sr-2), vuonna 1924 rakennettu tiilinen asuinkerrostalo. Kaupunkikuva 

on muuttunut ja uudistunut näiden historiallisten rakennusten ympärillä merkittävästi. Kuten Lauri 

Marjasen vuonna 1922 (kuva 1) ottamasta valokuvasta näkyy, on myös nykyinen paikallisten kutsu-

man rikkaitten rinteen alue hyvin harva-asutettua aluetta. Myös junaradan sekä Maljapuron koulun 

välissä tai sivuilla ei näy rakennettua asutusta. Kuopion kaupunki on ollut 1950 -luvulle saakka pää-

osin matalien puurakennusten ympäröimä kaupunki ja keskusta kaavoitettu ruutukaavamenetel-

mällä.  Vuonna 1910 Kuopion väkiluku on ollut vain 15 845 (Suomen tilastollinen vuosikirja 1925) ja 

vuonna 2023 väkiluku ylitti 123 000 rajapyykin (kuopio.fi). 

 

Kuva 1. Maljapuron kauppakoulu vuonna 1922, kuvaaja Lauri Marjanen. (Suomen kulttuurihistorialli-
sen museon kokoelma) 

 

Rakennus sijaitsee Minna Canthin puiston vieressä, joka on suunniteltu vuonna 1937 ja on puutarha-

arkkitehti Bengt Schalinin käsialaa. Puisto on siis suunniteltu Maljapuron kauppakoulun rakentamisen 
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jälkeen. Puistossa sijaitsee Eemil Halosen suunnittelema Minna Canthin patsas. Kuopion kulttuuriym-

päristö – strategia ja hoito-ohjeet – julkaisussa on määritelty Minna Canthin puisto ympäristöineen – 

yhdeksi merkittäväksi kulttuurialueeksi. Tähän alueeseen lukeutuu Minna Canthin puisto, puropuisto, 

Maljapuron kauppakoulu sekä puinen asuinrakennus Maljapuron koulun vasemmalla puolella. Kysei-

nen rakennus oli rakennettu vuonna 1901 rakennusmestari Juho Kekäläisen suunnittelemana, mutta 

on kuitenkin purettu ja tilalle on rakennettu asuinkerrostalo. (Kuopion kulttuurihistoriallinen ympä-

ristö – strategia ja hoito-ohjeet) Rakennuksella oli SR-3 suojelumerkintä, mikä tarkoittaa että raken-

nus on merkittävä ympäristölle, mutta pakottavasta syystä sen voi saada purkaa. Julkaisussa myös 

todetaan, että museokadun varren rakentamisessa on noudatettava rännikatujen varsien pienimitta-

kaavaista rakentamistapaa.  

 

Kuva 2. Puinen asuinrakennus Maljapuron koulun vasemmalla puolella (purettu). Kuopion kulttuu-
riympäristö – strategia ja hoito-ohjeet.  

 

Asemakaavassa on Maljapuron päiväkodin tontin kohdalla yleiskaavamerkintä ja suunnittelun ede-

tessä olisi varmaan olennaista myös päivittää asemakaavaa. Asemakaavassa ei muun muassa ole 

näkyvissä rakennuksen SR-2 suojelumerkintää, mutta se löytyy yleiskaavasta. 



 

10 (34) 

 

 

Kuva 3. Asemakaava, Kuopion keskusta (Kuopion karttapalvelut, kuvakaappaus 2023) 
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2.2 Maljapuron kauppakoulu 

Nykyinen Maljapuron päiväkoti on suunniteltu alun perin kauppaoppilaitokseksi J.V. Strömbergin toi-

mesta vuonna 1906. Rakennus on 1910-luvulle ulottuneen Suomen arkkitehtuurille tyypillinen kan-

sallisromanttisen tyylisuuntauksen edustaja (kohderaportti, Kuopion kulttuurihistoriallinen museo). 

Rakennuksessa on aumakatto sekä julkisivussa paljon koristeellisia yksityiskohtia kuten kasettimuo-

toiset jaottelut paneloinneissa sekä koristeelliset, pyöreät ullakkoikkunat sekä ristikot ikkunoissa 

sekä ikkunoiden yläpuolella. Kansallisromanttiseen tyyliin uskollisesti rakennuksessa on myös käy-

tetty kaarimuotoja ja päätyaiheita luomaan rakennuksen tunnelmaa. Oheisessa Lauri Marjasen 

vuonna 1922 kuvaamassa valokuvassa (KUVA 1. Suomen kulttuurihistoriallinen museo) näkyy raken-

nuksen alkuperäinen julkisivu sekä vesikate. Tähän nykyiseen julkisivuun muutoksena on keskikaset-

tien vaihdos puupaneelijulkisivuun. Rakennus on 1 kerroksinen, jonka lisäksi rakennuksessa on 

maanalainen kellari sekä käyttöullakko. Maljapuron päiväkoti on suojeltu SR-2 merkinnällä. (kohde-

raportti, Kuopion kulttuurihistoriallinen museo)  

 

Ote asemakaavakartasta AK1011 (Kuopion karttapalvelut, kuvakaappaus 2024)  

Suojelumerkintä tarkoittaa, että rakennus on kaupunkikuvan kannalta tärkeä rakennus, jota ei saa 

purkaa ja jonka julkisivua ei saa muuttaa. Erityisen tärkeää kulttuuriperinnöllisesti rakennuksessa 

ovat rakennuksen mansardikatto sekä julkisivut etenkin pääkatujen puolelle, rakennuksen ollessa 

merkittävä osa Kuopion kaupunkikuvaa. (Kuopion kulttuurihistoriallinen museo) 

 

2.3 Muutosvaiheet 

Rakennukseen on tehty laajennus vuonna 1926 arkkitehti Juho Nykäsen suunnittelemana. Raken-

nusta on myös laajennettu vuosina 1938 ja 1953. Rakennus on muutettu päiväkotikäyttöön vuonna 

2009. Rakennuksen perustukset ovat alkuperäisessä osassa luonnonkivestä, laajennusosilta betonia. 

Alapohja on tuulettuva rossipohja. Rakennuksen alkuperäisosien seinät ovat hirsirakenteisia ja pää-

osin lisälämmöneristämättömiä. Uudet osat ovat puu/teräsrunkoisia ja sahajauholla tai kutterinlas-

tulla eristettyjä. Alkuperäisosien hirsiseinissä on myös pystyföljärit. Rakennuksen yläpohja on puura-

kenteinen. (Raksystems kuntotutkimusraportti).   

Rakennuksen mansardikatto on uusittu 1990 -luvulla. Vesikate on konesaumattua peltikatetta. Julki-

sivut on huoltokäsitelty vuonna 2021. Rakennukseen on tehty myös talotekninen kuntoarvio vuonna 

2022 (Granlund). Raportin mukaan rakennuksen LVIS -tekniikka on pääosin uusittu vuonna 2009 

peruskorjauksen yhteydessä. Vesi- ja viemärilaitteiston, lämmitysjärjestelmien, ilmanvaihdon sekä 

sähköjärjestelmien kunto on pääosin hyvä (kuntoarvio, Maljapuron päiväkoti. Granlund Oy 2022).  
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3 SUUNNITTELUTYÖN TAUSTAA 

 

Suunnittelussa tavoitteena on siis saada viiden päiväkotiryhmä kyseiseen Maljapuron päiväkotiin. 

Päiväkodissa toimii tällä hetkellä 4 päiväkotiryhmää, joista 1 ryhmä on alle 3-vuotiaille, 1 ryhmä 0-5 

-vuotiaille sekä 2 ryhmää yli 3- vuotiaille. Suunnittelun perustana tulen käyttämään Kuopion kaupun-

gin päiväkotikonsepti 2023 -ohjeistusta sekä annettua tilaohjelmaa. Tilaohjelma ei täysin pidä paik-

kaansa, sillä tilat ovat suunniteltu tilaohjelmassa karkeasti. Tilaohjelmasta kuitenkin saa hyvin alus-

tavaa arviota päiväkotiryhmän tarvitsemista tiloista ja niiden tarpeellisista neliöistä. Lähtökohtana 

suunnittelussa määrätään, että neliöitä on oltava 7-8 hym2 yhtä tilapaikkaa kohti. Nykyiset neliöt tai-

puvat melko huonosti siis viidennen päiväkotiryhmän lisäykseen sillä tilaa 21 lapselle tarvitsee lisätä 

noin 150 m2 

Laajennus on siis todennäköisesti ainut vaihtoehto, jotta rakennukseen saadaan tarpeeksi lisätilaa 

kaikille päiväkodin toiminnoille. Päiväkodin tilaohjelma karkeassa tilaohjelmassa on suunniteltu niin 

että lisätilaa tarvitaan 120 m2.  

 

Kuva 4. Maljapuron päiväkodin viitteellinen tilaohjelma (Kuopion tilapalvelut) 

Kuopion kaupungin päiväkotikonsepti 2023- julkaisussa myös esitetään viitteelliset koot tilaryhmille.  

 

Kuva 5. Taulukko päiväkodin tilojen koosta (Lipponen, 2023) 
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Päiväkodin suunnittelussa tilatarpeet ovat tärkeitä ottaa huomioon, sillä päiväkodilla on hyvin toimin-

nalliset tarpeet. Tilojen on oltava käyttäjäystävällinen sekä henkilökunnalle että lapsille. Suunnittelun 

tulee tukea lasten varhaiskasvatuksen fyysistä ja toiminnallista, psyykkistä, sosiaalista, kulttuurillista 

ja teknistä oppimisympäristöä.  

Olennaisena koen sen että päiväkodin toimintoja, kuten verstasta, kotikeittiötä tai liikuntasalia ei 

poistettaisi käytöstä, sillä nämä tilat ovat lasten kasvun ja oppimisen kannalta tärkeitä osioita. Kes-

keisenä pidän suunnittelussa myös sitä, että päiväkodissa henkilökunnalla on hyvät mahdollisuudet 

varhaiskasvatuksen toteutukseen ja selkeyttä ryhmäjaoissa sekä helpotusta arkeen.  

Museovirastolta sain myös tietoja sekä ohjeistuksia suunnitteluun liittyen. Museovirastolta sain Kuo-

pion kulttuurihistoriallisen museon vuonna 2019 teettämän kohderaportin, jossa kerrotaan raken-

nuksen historiasta sekä suojelumääräyksistä. Sain myös ohjeistuksen, että kulttuuriympäristön suo-

jelutavoitteet ratkaistaan yleensä kuntakaavoissa. Vaikka asemakaavassa ei suojelumerkintää ole, se 

löytyy yleiskaavasta. Rakennuksen laajennus tai ullakon käyttöönotto jota pohdin yhtenä vaihtoeh-

tona ovat museoviraston mukaan isoja toimenpiteitä jolloin tulisi harkita onko nämä toimenpiteet 

kaavan mukaisia sekä kulttuuriperintöä vaalivia toimenpiteitä.  
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4 SUUNNITTELU 

4.1 Luonnosvaihe  

4.1.1 1. ehdotus – laajennus itäsiipeen 

Yhtenä vaihtoehtona esittäisin rakennuksen laajentamista rakennuksen itäsiiven puolelta sisäpihalle 

päin. Suunnittelussa rakennuksesta oletetaan, että kaikki kevyet väliseinät ja alapohjat puretaan 

pois peruskorjauksen yhteydessä. Rakennukseen saataisiin tilajärjestystä muuttamalla sekä laajen-

nuksella mahtumaan viides päiväkotiryhmä tiloihin. Laajennusosaa tulisi yhteensä 37 m2. Tällöin päi-

väkotiryhmistä kaksi käyttäisi samaa kuraeteistä ja lopuilla ryhmillä olisi omat kuraeteiset. Laajen-

nusosaan tulisi myös yksi 12 m2 WC-pesuhuonetilat. Tämän laajennuksen huonoja puolia on niukka 

tila lepo/jakohuoneissa sekä näissä huoneissa vähäinen luonnonvalo. Määräykset kuitenkin täyttyisi-

vät näiden huoneiden tarvittavan luonnonvalon osalta alustavasti. Hyviä puolia taas olisi laajennuk-

sen pienet muutokset julkisivuihin. Muutokset näkyisivät vain rakennuksen sisäpihalle. Tässä ehdo-

tuksessa myös henkilökunnan sosiaalitilat sekä lasten kotikeittiö ja verstas vaihtavat paikkaa. Nämä 

muutokset vaativat uusia viemäröintejä rakennukseen, mutta toisaalta myös laajennusosan viemä-

röinnit kuraeteiseen ja WC-tiloihin täytyy lisätä. 

Kuva 6. 1. ehdotuksen luonnosvaiheen pohjapiirros (Lipponen, 2023) 

 

4.1.2 2. ehdotus – erillinen uudisrakennus tontille johon sijoitetaan uusi päiväkotiryhmä 

Toisena vaihtoehtona oli uudisrakennus tontille. Tähän ratkaisuun päädyin lähinnä sen vuoksi, koska 

museovirastosta sanottiin toivottavan mahdollisesti mieluummin uudisrakennusta, sillä laajennusosa 

nykyiseen rakennukseen on suuri muutostyö ja kulttuurihistoriallisesti merkittävän rakennuksen ul-

komuodon muuttaminen on ei-toivottua. Sijoitin uudisrakennuksen länteen, koska tonttikatselmuk-

sella ollessani totesin, että erilliset piharakennukset jotka ovat rakennettu eri aikoina ja kaikilla on 

erilainen ulkonäkö, eivät sovi rakennuksen arvokkuuteen. Jos rakennus sijoitettaisiin länsipuolelle, 

voitaisiin muuntaja, kiinteistönhuoltovarasto ja ulkoiluvälinevarasto yhdistää uudisrakennukseen. 
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Mikäli uudisrakennus yhdistettäisiin olemassa olevaan rakennukseen kulkukäytävällä, jakautuisi au-

tomaattisesti selkeä huoltopiha sekä lasten leikkipiha erilleen. Näkymät päärakennuksesta eivät kär-

sisi ja parkkipaikoille ei tarvitsisi tehdä suuria muutoksia.  

  

Kuva 7. Asemapiirros, rakennusluvan loppukuvat 2009 (Kuopion kaupunki, tilapalvelut P.Huotari 
2009)  

 

 

Tässä kyseisessä ratkaisussa huonoja puolia olisi ryhmän erillisyys muista päiväkotiryhmistä, sekä 

suuri uudisrakennus. Toisaalta tässä vaihtoehdossa saisi uusista päiväkotitiloista juuri sopivan kokoi-

set sekä nykyisen rakennuksen tiloja ei tarvitsisi pienentää. Toisaalta päärakennuksessa olevat tilat 

ovat osittain ylimitoitettuja yhden ryhmän käyttöön. Kuopion päiväkotikonsepti 2023- julkaisussa 1 

ryhmän huoneelle on mitoitettu 30-34 m2 ja nykyään päiväkodissa ryhmällä 2 yksi ryhmätila on kool-

taan 70,5 m2.  
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Kuva 8.  2. ehdotuksen luonnosvaiheen pohjapiirros (Lipponen, 2023) 

 

 

Uudisrakennuksen ulkonäköön otin vaikutteita entisajan ruutukaavasta, mikä on Kuopion keskustan 

alueellakin käytössä. Ruutukaavassa on yleistä ollut, että päätielle päin on kauniit päärakennusten 

julkisivut ja sisäpihalla rännikatujen puolella niin sanotut piha- ja kotitalousrakennukset, kuten palve-

lijoiden asumukset ja aitat. Halusin jäljitellä jollain tavalla samaa tyyliä ja uudisrakennus olisi hyvin 

perinteikkään suomalaisen piharakennuksen näköinen.  
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Kuva 9. Julkisivupiirrokset luonnosvaiheen 2. vaihtoehdosta. (Lipponen, 2023)  

 

Rakennus tulisi lamellihirrestä ja vesikatto on perinteinen harjakatto. Väriksi valitsin Tikkurila 2673 

Nyyrikki. Väri mielestäni sopii olevaan rakennukseen paremmin kuin perinteinen punainen, joka olisi 

ollut myös toisena vaihtoehtona. Halusin rakennuksen myös selkeästi erottuvan olevan uudisraken-

nus, jolloin hieman modernimpi murrettu sävy oli mielestäni hyvä valinta.  
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4.1.3 3. ehdotus – Verstaan ja kotikeittiön siirto uudisrakennukseen 

 

3. vaihtoehdossa tulisi sekä laajennusosa päärakennukseen sekä uudisrakennus länteen, mutta tila-

järjestys muuttuisi. Uudisrakennukseen sijoittuisivat verstas sekä kotikeittiö ja viides ryhmä sijoittuisi 

rakennukseen. Tilat saataisiin näin jaettua selkeämmäksi eri ryhmille ja ryhmät olisivat kuitenkin 

kaikki päärakennuksessa. Uudisrakennukseen kulku olisi vähäisempää ja sitä voisi myös käyttää esi-

merkiksi varhaiskasvatuksen ryhmälle tai päiväkodin ulkopuolisille ryhmille kokoontumispaikkoina ja 

tiloja voisi vuokrata eteenpäin muuhunkin kuin päiväkodin käyttöön. Tämä vaihtoehto sopisi parem-

min koonsa puolesta tontille ja tässä olisi samat hyödyt kuin 2 vaihtoehdon uudisrakennuksella myös 

pihajärjestelyjen selkeyttämiseksi.  

Kuva 10. 3 – ehdotus luonnosvaiheen pohjapiirros (Lipponen, 2023) 
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4.2 Luonnosvaihe 2  

Luonnosvaiheet esiteltyäni tilaajalle, näytin myös neljättä vaihtoehtoa jota olin alussa pohdiskellut mutta sit-

ten päätynyt jättämään pois esityslistalta. Tässä suunnitelmassa laajennettiin rakennusta länteen IV-kone-

huoneen ja jakokeittiön tiloista pohjoiseen päin. Tilaajan mielestä tämä vaihtoehto kannattaisi myös tutkia 

joten tein piirrokset myös tästä vaihtoehdosta. 

Jatkoin luonnossuunnitelmien 1, 2 ja 3 kehittämistä eteenpäin ja lisäsin suunnitelman 4 esityslistalle.  

 

 

4.2.1 Ehdotus 2.  erillinen uudisrakennus tontille johon sijoitetaan uusi päiväkotiryhmä 

Muokkasin olevan rakennuksen pohjapiirustukseen tiloja selkeämmäksi. Vaihdoin sosiaalitilojen sekä 

kotikeittiön ja verstaan paikkoja, jotta tiloista saataisiin viihtyisämpiä sekä selkeämpi jako henkilö-

kunnalle ja päiväkotitiloille. Sosiaalitilat olisivat sukupuolineutraalit, ottaen huomioon että päiväko-

deissa voi yleisesti vaihdella henkilökunnan sukupuolijakaumat jopa niin, että miehiä ei ole ollen-

kaan. Tällöin sukupuolineutraalit pukeutumistilat tuovat joustavuutta tilojen käyttöön. Sukupuoli-

neutraali ratkaisu palvelee myös erityisryhmiä, jotka eivät voi henkilökohtaisista tai kulttuurillisista 

syistä käyttä yhteistä pesu- ja pukutilaa (RT-kortistot, RT 103140 henkilöstötilat). 

  Kuva 11. luonnosvaihe 2 suunnitelma 2 (Lipponen, 2023) 
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4.2.2 Ehdotus 3. Verstaan ja kotikeittiön siirto uudisrakennukseen 

Tilaajan kanssa keskustellessa tuli esille, että välttämättä verstasta ei tarvita tulevaan tilasuunnitel-

maan. Tästä voitaisiin siis tinkiä. Tässä suunnitelmassa saataisiin kokonaisuudessaan pienelle päivä-

kotiryhmälle tilat kotikeittiön yhteyteen. Tässä suunnitelmassa myös selkeytettäisiin tilaryhmiä ja 

WC-tiloja rakennuksen itäsiivessä. Suunnitelma olisi myös otollinen siltä kannalta, että uuden tule-

van ryhmän eteistilat saataisiin erotettua tilasta jossa on jo 2 päiväkotiryhmän eteinen. Tämä olisi 

selkeämpää kun olisi vähemmän lapsia samassa tilassa siirtymäaikoina ja eteistilat eivät olisi niin 

ahtaat.  

 

 

Kuva 12. luonnosvaihe 2 - Suunnitelma 3 (Lipponen, 2023) 
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Ehdotus 4. Laajennus länsisiipeen  

Ehdotuksessa 4 rakennusta laajennettaisiin länsisiipeen. Rakennuken laajennusosa olisi 53 m2. Tilaa otettai-

siin päiväkotiryhmälle jakelukeittiöstä sekä juhlasalista. Rakennus säilyisi ulkomuodoltaan melko samankaltai-

sena, lukuunottamatta siiven pituutta ja muutamia lisäikkunoita rakennuksen pohjoissivulle. Tässä suunnitel-

massa vesikatto tulisi uusia sekä jakelukeittiön/juhlasalin IV-kone sijoittaa uudelleen katolle.  

 

Kuva 13. luonnosvaihe 2- ehdotus 4 (Lipponen, 2023)  
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4.3 Lopulliset piirustukset 

Lopullisissa piirustuksissa päädyin tekemään kaksi eri vaihtoehtoa laajennukselle. Suunnitelmassa 3 

saadaan tilat viidelle päiväkotiryhmälle sekä varhaiskasvatuksen ryhmälle ja suunnitelmassa 4 kuu-

delle päiväkotiryhmälle.  

4.3.1 Julkisivun värivalinnat, päärakennus 

Julkisivujen päävärit ovat tällä hetkellä UULA 501B Umbra rakennuksen ala- ja yläpaneeleissa sekä 

UULA 404D Vaaleahko terra keskellä. Väritykset poikkeavat rakennuksen alkuperäisestä värityksestä, 

joten ehdotan suunnitelmissa värien vaihtamista lähemmäksi alkuperäisverhousta (KUVA 1. Maljapu-

ron päiväkoti vuonna 1922). Rakennuksen ollessa kaupunkikuvalle kulttuurihistoriallisesti merkittävä 

kohde, on tärkeää vaalia rakennuksen alkuperäistä ulkomuotoa. Paneloinnit säilyy entisellään pääka-

tujen julkisivujen puolella mutta keskipaneeli maalataan tummalla sävyllä. Mikäli näihin löytyisi tie-

toja rakennushankkeen edetessä, mitkä julkisivun värit ovat olleet rakennuksen valmistumisvai-

heessa, suosittelisin niiden käyttöä. Silmämääräisesti valitsemalla mahdollisimman vastaavat sävyt, 

keskipaneeli maalattaisiin sävyllä Q707 Peikko ja ala- ja yläpaneelit sävyllä Q192 Iltarusko. Sama 

julkisivuväritys on esitetty molemmissa lopullisissa suunnitelmavaihtoehdoissa.  

 

Kuva 14. Rakennuksen uusi julkisivuväritys (Lipponen, 2023) 
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4.3.2 Suunnitelma 3  

Lopullisista suunnitelmista suunnitelmassa 3 päädyin tekemään laajennuksen sekä itäsiipeen että 
erillisen varhaiskasvatusryhmän uudisrakennukseen. Tämä suunnitelma toisi siis mahdollisuudet 

kuudelle päiväkotiryhmälle 

 
 

 
Piha-alueelta poistuisi nykyiset leikkivälinevarastot, kiinteistönhuoltovarasto sekä muuntaja. Nämä 

yhdistettäisiin tulevaan uudisrakennukseen. Huoltopiha jäisi käyttöön rakennuksen länsipuolelle, ja 

oleva aita joka rajaa huoltopihan ja lasten leikkialueen poistettaisiin.  
 

   
Kuva 15. Asemapiirros – suunnitelma 3 (Lipponen, 2024)  

 

Itäsiipeen tulee laajennusosa johon sijoitetaan märkäeteinen, pienryhmätila sekä WC-tilat. 2 ryhmän 
alue saadaan näin muutettua 3 ryhmän tiloiksi. Sähköpääkeskus vaihtaa paikkaa ja Ryhmätila 1:n 

yhteydessä oleva pienryhmätila 1 laajennetaan suuremmaksi. Henkilökunnan sosiaalitilat siirretään 

verstaan ja kotikeittiön tilalle. Ryhmätilojen 4 ja 5 väliin lisätään WC-tiloja sekä yhteiskäyttöinen 
pienryhmätila. Juhlasaliin, jakokeittiöön tai IV-konehuoneeseen ei tule muutoksia.  

 
Uudisrakennus yhdistetään päärakennukseen tuulikaapilla. Tuulikaappiin rakennetaan ramppi, jota 

pitkin uudisrakennuksen ryhmätiloihin voidaan kuljettaa suuriakin tavaroita päärakennuksesta. Myös 
ramppi päärakennukseen uusitaan ja rakennetaan uusi kuisti sekä portaat.  
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 Kuva 16. Pohjapiirros, suunnitelma 3 (Lipponen, 2024)  

 
 

Julkisivuihin tehdään luvussa 4.3.1 mainitut värimuutokset. Valokatteet uusitaan rampin aiheutta-
mien muutosten vuoksi. Kaiteet sekä pilarit tehdään nykyisten pilareiden ja kaiteiden mukaan ulko-

näöllisesti. Nykyisten pilareiden alaosassa on kuusikulmainen paneelikoristelu sekä neliskanttiset viis-

teet koristepaneelien päällä. Tässä suunnitelmassa en niihin tarkemmin ottautunut, sillä suunnitel-
mat tehtiin L2 – piirustusvaiheeseen saakka. Julkisivut etelään ja itään maaherrankadulle säilyvät 

päärakennuksessa muuttumattomina, lukuunottamatta värimuutosta.  
 

Uudisrakennuksen väriksi valikoitui Tikkurilan 2673 Nyyrikki. Väri sopii hyvin päärakennuksen sävyi-
hin ja on perinteinen suomalaiseen 1910 -luvun rakentamiselle tyypilliseen väritykseen. Saman tyyp-

pisiä sävyjä löytyy myös lähialueen rakennuksista, kuten As Oy Rauhalasta rakennuksen maaherra-

kadun puoleisella julkisivulla sijaitsevassa rivitalossa, joka on rakennettu vuonna 1909. Uudisraken-
nus rakennettaisiin lamellihirrestä. Rakennuksen julkisivuja koristetaan alareunan koristelaudoilla 

sekä etelään ja pohjoiseen päin olevat julkisivut myös yläreunan koristelaudoilla.  
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 Kuva 17. Julkisivu etelään, itään ja pohjoiseen, suunnitelma 3 (Lipponen, 2024) 

 

Suunnitelmissa tulee myös huomioida nykyisen IV-koneen sijoittelu päärakennuksessa, laajennuksen 

tuomien kattomuutosten osalta. IV- koneen putkistoja tulee muokata uuteen kattoon sopivaksi. Laa-
jennusosalta ikkunoita poistetaan ja lisätään uusia ulko-ovia. Uudet ulko-ovet hankitaan nykyisten 

ulko-ovien mittojen mukaan ja samanlaisilla peileillä kuin nykyiset ulko-ovet sisäpihalle päin.  
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Kuva 18. Julksivu länteen ja uudisrakennuksesta etelään, suunnitelma 3 (Lipponen, 2024) 

  

 
Tein myös detaljipiirustuksen uudisrakennuksen seinärakenteesta. Uudisrakennus tulisi lamellihir-

restä ja vesikato konesaumattua peltikatetta. Otin uudisrakennukseen vaikutteita myös Juho Kekä-

läisen suunnittelemasta asuinrakennuksesta (kuva 2.) jonka todettiin Kuopion kulttuuriympäristö – 
strategia ja hoito-ohjeet -julkaisussa olevan osa Minna Canthin puiston aluetta.  
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Pystyleikkaus uudisrakennuksesta, Lipponen 2024 
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4.3.3 Suunnitelma 4 

4.3.4 Toisessa loppuvaiheen suunnitelmassa, suunnitelma 4:ssä päärakennukseen tehdään 2 laajennusta. Näin 

saadaan tilat ratkaistua kuudelle päiväkotiryhmälle sopivaksi. Päiväkotiryhmiä lisättäisiin siis kaksi. Piha-alu-

eella olevat muuntaja ja kiinteistönhuoltovarasto puretaan ja uudet rakennetaan tontin pohjoisrajalle. Raken-
nukseen tehdään laajennukset itäsiipeen ja länsisiipeen. Huoltopihan ja lasten leikkipihan erottaa oleva ai-

taus.  

Kuva 19. Asemapiirros, suunnitelma 4. Lopulliset suunnitelmat (Lipponen 2023)  

 

 

 
Suunnitelmassa laajennusta päärakennukseen tulisi yhteensä 84 m2. Itäsiipeen tulee laajennusosa 

johon sijoitetaan märkäeteinen, pienryhmätila sekä WC-tilat. 2 ryhmän alue saadaan näin muutettua 

3 ryhmän tiloiksi. Sähköpääkeskus vaihtaa paikkaa ja Ryhmätila 1:n yhteydessä oleva pienryhmätila 
1 laajennetaan suuremmaksi. Henkilökunnan sosiaalitilat siirretään verstaan ja kotikeittiön tilalle. 

Ryhmätilojen 4 ja 5 väliin lisätään WC-tiloja sekä yhteiskäyttöinen pienryhmätila.  
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Rakennuksen länsisiipeen tehdään laajennus pohjoisen suuntaan. Jakokeittiö vaihtaa paikkaa ja juh-

lasalin väliseinä siirtyy. Jakokeittiön tilalle tulee käytävä, WC-tilat, ryhmätila ja pienryhmätila. Laa-
jennus osaan sijoitetaan lepo/jakohuone ja jakokeittiö. Länsisiipeen rakennetaan uusi portaikko ja 

sisäänkäynti sisäpihalle päin ja uusi märkäeteinen. IV-kone sijoitetaan ullakolle.  

 

  
Kuva 20. Pohjapiirros, suunnitelma 4 lopulliset suunnitelmat (Lipponen, 2023) 

 
Julkisivuihin tehdään luvussa 4.3.1 mainitut värimuutokset. Rakennuksen sisäpihan valokatteet uusi-

taan ja ramppi, kuisti sekä kaiteet uusitaan. Vesikatto uusitaan rakennuksen länsisiiven puolella ja 

nykyiset pyöreät kattoikkunat siirretään uuteen kattoon. Mikäli mahdollista, myös nykyinen ulko-ovi 
hyödynnettäisiin uuteen laajennusosaan. Katto tehdään nykyisen katon mukaisesti, mutta niin että 

se kattaa uuden laajennusosan. Myös länsisiiven sisäpihalla oleva loivempi katos tehdään entisen 
mukaisesti. Ikkunoita lisätään rakennuksen länsipuolelle rakennuksen pohjoiseen suuntaan uuteen 

lepo/jakotilaan.  

 
Oleva leikkivälinevarasto ja vaunuvarasto maalataan uudelleen sävyllä Q192 Iltarusko. Uusi pihara-

kennus jossa kiinteistönhuoltovarasto sekä muuntaja maalataan samalla sävyllä.  Julkisivut etelään 
ja itään maaherrankadulle säilyvät päärakennuksessa muuttumattomina, lukuunottamatta värimuu-

tosta.  
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Kuva 21. Julkisivut etelään ja pohjoiseen, suunnitelma 4. Lopulliset suunnitelmat (Lipponen, 2023)  

  

Portaikot ja katos sekä ulko-ovi länsilaajennukseen.  

 

Suunnitelmissa tulee myös huomioida nykyisen IV-koneen sijoittelu päärakennuksessa, laajennuksen 
tuomien kattomuutosten osalta. IV- koneen putkistoja tulee muokata uuteen kattoon sopivaksi ja 

uusi IV-kone länsisiipeen sijoitetaan katolle. Laajennusosalta ikkunoita poistetaan ja lisätään uusia 
ulko-ovia. Uudet ulko-ovet hankitaan nykyisten ulko-ovien mittojen mukaan ja samanlaisilla peileillä 

kuin nykyiset ulko-ovet sisäpihalle päin. Julkisivu länteen pysyy muutoin samanlaisena lukuunotta-

matta rakennuksen laajennusosaa ja pidempää julkisivua.  
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5 POHDINTA 

Tämän opinnäytetyön tarkoituksena oli löytää parhaat ratkaisut siihen, kuinka Maljapuron päiväko-

tiin saataisiin ratkaistua tilat yhdelle uudelle päiväkotiryhmälle. Päiväkotiryhmän lisäys on tarpeelli-

nen Kuopion kaupungin tekemän tarveselvityksen mukaan kysynnän vuoksi. Tavoitteena oli saada 

aikaiseksi 2-3 ehdotelmaa kuinka tämä päiväkotiryhmän lisäys olisi järkevää ratkaista. Lisäksi tuli 

ottaa huomioon rakennuksen muut peruskorjaustarpeet suunnittelussa.  

Omassa ammatillisessa kehityksessä tavoittelin saavani kokemusta suojeltujen rakennusten suunnit-

telusta sekä päiväkodin tilojen suunnittelusta, sillä niistä minulla ei vielä ollut kokemusta päiväkodin 

suunnittelua aloittaessani.   

Opinnäytetyön lopputulemana sain aikaiseksi 2 eri ehdotelmaa, joissa molemmissa on tilapuitteet 

kahdelle päiväkotiryhmän lisäykselle. Näissä suunnitelmissa on siis käytännössä 4 eri ehdotusta, 

kuinka tämä päiväkotiryhmän lisäys voidaan ratkaista. Mielestäni siis tavoitteisiin on päästy erittäin 

hyvin. Suunnitelmissa on otettu huomioon rakennuksen kulttuuriarvollinen merkitys Kuopion kau-

punkikuvaan ja suunnitelmat kunnioittavat rakennuksen arvoa. Rakennuksen julkisivut pääkaduille 

päin eivät eroa rakennuksen alkuperäisestä ulkomuodosta. Rakennuksen vesikaton muutokset myös 

jäljittelevät olevia kattomuotoja ja pääkaduille päin vesikaton muutokset eivät ole näkyvissä.  

Ammatillisessa kehityksessä sain kokemusta suojeltujen rakennusten suunnittelusta sekä päiväkodin 

tilojen suunnittelusta. Päiväkodin tilojen suunnittelu on ollut antoisaa ja tuo hyvää lisää omaan osaa-

miseen suunnittelijana. Erityisen mielenkiintoista oli pohtia arvomaailmaa kulttuuriperinnön osalta ja 

mitä rakennus jättää tuleville sukupolville historiallista arvoa Kuopion kaupungin 1900-luvun alun 

rakentamisesta. Mielestäni on hienoa että Kuopiossa on säilytetty 1900-luvun alun rakennuksia ja ne 

ovat osa kaupungin historiaa toivon mukaan vielä pitkään. Myös käynnissä oleva Minna Canthin ta-

lon korjaushanke on tuonut paljon kulttuuriarvollista perintöä Kuopion keskustaan ja on ollut ilo 

nähdä, että hanke pääsee toteutukseen saakka ja näin kuopiolaista kulttuuriarvoa periytyy tuleville 

sukupolville. Kulttuuriarvojen vaaliminen on tärkeä osa ihmiskokemusta ja inspiroi vuosi toisensa 

jälkeen uusia sukupolvia. Toivottavasti myös maljapuron päiväkoti tulee antamaan iloa ja inspiraa-

tiota tuleville sukupolville päiväkodin muodossa sekä jokaiselle Kuopion kaupunkimaisemassa kulke-

valle.  
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LIITE 1: SUUNNITELMA 3 – MALJAPURON PÄIVÄKOTI  

LIITE 2: SUUNNITELMA 4 – MALJAPURON PÄIVÄKOTI 

 





Huoltopiha

Nykyinen kiint. huolto varasto
 ja muuntaja puretaan

Uusi muuntaja ja kiinteistönhuolto varasto

MUUTOSALUE

MUUTOSALUE

MUUTOSALUE

+84,83

+85,00

Asf/uusi

Uusi aita

+85,12

INVA AP

SUOKATU

M
AA
H
ER
R
AN
KA
TU

M
U
SE
O
KA
TU

VALOKATE

VALOKATE

1 : 250
Maljapuron päiväkoti

6.2.2024

Karoliina Lipponen, rak. ark -opiskelija

Asemapiirros, suunnitelma 3



15.5 m²
TOIMISTO/JOHTAJA

99.5 m²
KÄYTÄVÄ

21.5 m²
MÄRKÄETEINEN

37.0 m²
RYHMÄTILA 4 27.0 m²

LEPO/JAKOTILA

35.5 m²
RYHMÄTILA 5

31.0 m²
LEPO/JAKOTILA

6.0 m²
VARASTO

5.5 m²
VARASTO

8.5 m²
WC

99.0 m²
JUHLASALI

48.0 m²
KÄYTÄVÄ

8.0 m²
WC

23.0 m²
MÄRKÄETEINEN

5.0 m²
WC

39.5 m²
RYHMÄTILA 3

51.0 m²
RYHMÄTILA 1

26.0 m²
PIENRYHMÄTILA1/KOTIKEITTIÖ

1.5 m²
kom.

7.5 m²
ETEINEN/PALOKUNNAN HYÖKKÄYSTIE

12.5 m²
MÄRKÄETEINEN

12.5 m²
Pienryhmätila

31.0 m²
LEPO/JAKOTILA

12.0 m²
PIENRYHMÄTILA3

37.0 m²
RYHMÄTILA 2

11.5 m²
WC

25.5 m²
LEPO/JAKOTILA

12 lasta
21 lasta 21 lasta

18 lasta

12 lasta

25.5 m²
LEPO/JAKOTILA

17.0 m²
ETEINEN

26.5 m²
TAUKOTILA/KOKOUSHUONE

JK

APK

M

SIIV.KESK
KÄYTÄVÄ

VERSTAS KOTIKEITTIÖ

6.5 m²
KÄYTÄVÄ

3.5 m²
SIIV.

matala
tila

kellarin ovi

RYHMÄTILA 2

SOS.T N

SOS. T MTAUKOTILA

VANHAT KALUSTEET, 
SIIRTO

F7 14
x6F7 14

x1
8

PO
 E

I1
5

LAAJENNUS

Uusi kuisti
SPK

EI30 EI30

14.5 m²
MÄRKÄETEINEN

SPK
WC

SIIV.

12.0 m²
WC

MÄRKÄETEINEN

+85,74

+86,39

+86,06

+86,00+85,95

+85,26

Maanpinta
+84,63

+85,74

+85,87

+85,92

+85,95

+85,95

+85,74

vaatelokerot

14.0 m²
SUKUPUOLINEUTRAALI PKH

2.0 m²
WC

2.5 m²
S

2.5 m²
S

2.0 m²
WC

ENT. US

ENT. US

EN
T.

 U
S

+85,43

+85.440

Kaide

HPI HPI HPI HPI HPI HPI HPI

HPI

HPI

HPI

HPI

HPI

Maanpinta 
+84,83

+85,845Uusi ramppi 1:12.5
+85,13

swcwc

s

+85,035

Uudet portaat

8.0 m²
SPK

varasto

PO 
EI15

PO 
EI15

siiv.

JAKELUKEITTIÖ
39.5 m2

VARASTO
6 m2

INVA WC
5.5 m2

IV-KONEHUONE
19.5 m2

TK
9.5 m2

21.5 m²
JAKELUKEITTIÖ29.5 m²

LEPO/JAKOTILA

34.0 m²
RYHMÄHUONE 1

12.0 m²
MÄRKÄETEINEN

4.5 m²
varasto

1.5 m²
siiv.

APK

JK PK

21 lasta

ullakko

WC
2.0 m2

SPK

8.5 m²
Pienryhmätila

7.0 m²
WC

U

L
PK

Nykyinen kiint. huolto varasto ja muuntaja puretaan

9.0 m²
Leik.väl. var.

9.5 m²
vaunu var.

21.0 m²
Muuntaja

29.5 m²
Kiint. huolto var.

11.0 m²
Pienryhmätila

+85,95

+85.95

Maanpinta
+85.12

LAAJENNUS

7.0 m²
WC

4.5 m²
INVA WC

19.0 m²
KÄYTÄVÄ

EI30

PO EI15

PO
 E

I1
5

PO
 E

I1
5

Uusi pihalaatoitus

Uusi pihalaatoitus

Oleva hormi

Oleva hormi

Oleva hormi

Oleva hormi

Lastaussilta
+85.95

JKAPKL

Kaide

Kaide

EI30

38.0 m²
käytävä

F7 14
x6F7 14

x1
8

As indicated
Maljapuron päiväkoti

Käyttäjämäärät:

6 ryhmää

Ryhmä max. koko:

21+ 4 aikuista = 25 henkilöä 

Rakennus varustetaan verkkoon kytketyillä 
palovaroittimilla

Rakennuksen paloluokka on P3

Kohteen laajuustiedot:

Rakennusoikeutta tontilla: 2000 m2

Tontin pinta-ala: 2260 m2

Rakennuksen nykyinen toteutunut kerrosala: 1149,5 
m2

+ lisäykset 84 m2

Rakennusoikeutta käytettynä 1233,5 m2

1:200, 1:500

1:500, olevat seinät1:500, päiväkotiryhmien aluejaot

Pohjapiirustus, suunnitelma 3

Karoliina Lipponen, rak. ark -opiskelija

1:200

6.2.2024



Laajennus

Uusi katos ja kuisti

Uusi ovi

Ent. us ja katon raja

uusi valokate

Uusi US

Katon laajennus, Iv koneen putkiston muokkaus

Uusi ikkuna

Uusi oviUusi ovi

Ikkunat poistetaan

Ent. us ja katon raja

Laajennus

 1 : 200
Maljapuron päiväkoti

JS 2, suunnitelma 3
Karoliina Lipponen, rak. ark -opiskelija

6.2.2024

Julkisivu itään pihalle

Julkisivu länteen pihalle

Julkisivu länteen



Oleva aita

Nykyinen maanpinta +84,63Uusi maanpinta +84,86 

1:12.5

Uusi valokate

1

4

5

3.1

3.3

13

14
11

12
10
9

16

16

+85,74

+90,29+89,79

+93,89 +94,01
+94,91

+93,09

+95,97

Uusi ovi

+85,74+85,74

 1 : 200
Maljapuron päiväkoti

Julkisivu värit ja materiaalit:

1. Luonnonkivisokkeli, harmaa
2. Betonisokkeli, harmaa
3.1 Julkisivuverhous, keskiosa 
    Tikkurila Q707 Peikko
3.2 Julkisivuverhous, vaakapaneeli kiint.huolto ja 
muuntaja,
Tikkurila Q192 Iltarusko 
3.3 Julkisivuverhous, ala- ja yläosa 
     Tikkurila Q192 Iltarusko
4. Koristeleikkaus, entinen 
5. Puukoristeosat, entinen valkoinen 
9. Ikkunat, ennallaan ruskea
10. Ikkunapellitykset, ennallaan valkoinen
11. Puuovet, ennallaan UMBRA
12. Uudet ovet UMBRA sävy sovitetaan oleviin 
oviin
13. Pilarit koristeelliset alaosat UMBRA, koristeet
 nykyisen mukaan  (kuusikulmainen jalka, 
neliskanttiset 
viisteet päällä) 
14. Pilarit, valkoinen 
15.Rampin kaiteet, jäljittelee nykyisiä kaiteita, 
tehdään 
erillisen suunnitelman mukaan
16. konesaumattu katto, harmaa

Nykyinen kattoikkuna siirretään uuteen kattoon

Uusi konesaumakatto

Uudet ikkunat

Uusi US
Hyödynnetään oleva ovi mikäli mahdollista

Uusi konesaumakatto

Uusi lastaussilta

Julkisivu pohjoiseen

Julkisivu etelään suokadulle

Julkisivu itään maaherrankadulle

JS 1, suunnitelma 3

Karoliina Lipponen, rak. ark -opiskelija

6.2.2024



Maljapuron päiväkoti
Havainnekuvat, suunnitelma 3

Karoliina Lipponen, rak. ark -opiskelija

6.2.2024





Huoltopiha

+84,83

+85,00

+85,12Asf/uusi

Pihalaatta/uusi

MUUTOSALUE

MUUTOSALUE

INVA AP

SUOKATU

M
AA
H
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R
AN
KA
TU

M
U
SE
O
KA
TU

AP/ HUOLTO

VALOKATE

VALOKATE

1 : 250

Maljapuron päiväkoti

Karoliina Lipponen, rak. ark -opiskelija
Asemapiirros - suunnitelma 4

6.2.2024



15.5 m²
TOIMISTO/JOHTAJA

99.5 m²
KÄYTÄVÄ

21.5 m²
MÄRKÄETEINEN

37.0 m²
RYHMÄTILA 4 27.0 m²

LEPO/JAKOTILA
35.5 m²
RYHMÄTILA 5

31.0 m²
LEPO/JAKOTILA

6.0 m²
VARASTO

5.5 m²
VARASTO

8.5 m²
WC

110.0 m²
JUHLASALI

21.0 m²
KÄYTÄVÄ

5.5 m²
INVA WC

6.0 m²
VARASTO

39.5 m²
JAKELUKEITTIÖ

19.5 m²
IV KONEHUONE

8.0 m²
WC

23.0 m²
MÄRKÄETEINEN

5.0 m²
WC

39.5 m²
RYHMÄTILA 3

51.0 m²
RYHMÄTILA 1

26.0 m²
PIENRYHMÄTILA1

1.5 m²
kom.

7.5 m²
ETEINEN/PALOKUNNAN HYÖKKÄYSTIE

12.5 m²
MÄRKÄETEINEN

12.5 m²
Pienryhmätila

31.0 m²
LEPO/JAKOTILA

12.0 m²
PIENRYHMÄTILA3

37.0 m²
RYHMÄTILA 2

11.5 m²
WC

25.5 m²
LEPO/JAKOTILA

12 lasta

21 lasta 21 lasta

18 lasta

12 lasta

25.5 m²
LEPO/JAKOTILA

17.5 m²
ETEINEN

14.0 m²
Pienryhmätila

15.5 m²
Kiinteistönhuolto v--

13.5 m²
ETEINEN

4.0 m²
WC36.0 m²

RYHMÄTILA

12.0 m²
ULKOILUVÄLINEVARASTO11.0 m²

MUUNTAJA

27.0 m²
TAUKOTILA/KOKOUSHUONE

JK

APK

M

SIIV.KESK
KÄYTÄVÄ

VERSTAS KOTIKEITTIÖ

6.5 m²
KÄYTÄVÄ

3.5 m²
SIIV.

matala
tila

kellarin ovi

RYHMÄTILA 2

SOS.T N

SOS. T MTAUKOTILA

NYKYISET JÄTEKATOS, MUUNTAJA, JA ULKOILUVÄLINEVARASTO 
PURETAAN

LEIKKIVÄL. VAR.

VAUNU VAR.

VANHAT KALUSTEET, 
SIIRTO

F7 14
x6

F1
10x6

F1
10x6

F1
10x6

F1
10x6

F7 14
x1

8
PO

 E
I1

5

F6
10x15

F6
10x15

LAAJENNUS

LAAJENNUS

Uusi kuisti
SPK

EI30 EI30

14.5 m²
MÄRKÄETEINEN

AK2

SPK
WC

SIIV.

12.0 m²
WC

MÄRKÄETEINEN

+85,74

+86,39
+86,06

+86,00+85,95

+85,26

Maanpinta
+84,63

+85,74

+85,87

+85,92

+85,95

+85,95

+85,74

vaatelokerot

+85,95

+85,26

9.5 m²
TK

16.5 m²
Tuulikaappi

EI30

ENT. US

EN
T.

 U
S

+85,43

+85.440

Kaide

HPI HPI HPI HPI HPI HPI HPI

HPI

HPI

HPI

HPI

HPI

Maanpinta 
+84,83

+85,845Uusi ramppi 1:12.5
+85,13

swcwc

s

+85,035

Uudet portaat

+85.20

Maan pinta 
+85,12

8.0 m²
SPK

varasto

PO 
EI15

PO 
EI15

WC
2.0 m2

SPK

7.5 m²
wc

8.5 m²
Pienryhmätila

1.5 m²
Siiv.

23.0 m²
SUKUPUOLINEUTRAALI PKH

EI30Uusi pihalaatoitus

Uusi pihalaatoitus

Uusi pihalaatoitus

PO
 E

I1
5

PO
 E

I1
5

65
0 65

0

Uusi ramppi 1:12.5

Uusi kuistiUusi kuisti

Uudet portaat

EI30

Naulakko

Oleva hormi

Oleva hormi

Oleva hormi

Oleva hormi

PO EI15

F6
10x15

F6
10x15F1
10x6

F1
10x6

Kaide

PO EI15

Kaide

Kaide

38.0 m²
KÄYTÄVÄ

As indicated

Maljapuron päiväkoti
1:200, 1:500

Käyttäjämäärät:

5 ryhmää + 1 varhaiskasvatuksen 
ryhmä

Ryhmä max. koko:

21+ 4 aikuista = 25 henkilöä 

Rakennus varustetaan verkkoon kytketyillä 
palovaroittimilla

Rakennuksen paloluokka on P3

Kohteen laajuustiedot:

Rakennusoikeutta tontilla: 2000 m2

Tontin pinta-ala: 2260 m2

Rakennuksen nykyinen toteutunut kerrosala: 1149,5 m2
+ lisäykset 103 m2

Rakennusoikeutta käytettynä 1252,5 m2

1:500, olevat seinät1:500, päiväkotiryhmien aluejaot

Karoliina Lipponen, rak. ark -opiskelija
Pohjapiirustus - suunnitelma 4

6.2.2024

1:200



Oleva aita

Uudisrakennus

Nykyinen maanpinta +84,63Uusi maanpinta +84,86 

1:12.5

Uusi valokate

Uusi katos

1
2

4

5

3.1

3.2
3.3

13

14
11

12

10

9

13

Uudisrakennus
Uusi ramppi ja kaiteet

+85,74

+90,29
+89,79

+93,89 +94,01

+94,91

+92,80

+88,44

+93,09

+95,97

+85,12

Uusi ovi

Uusi konesaumakatto

 1 : 200

Maljapuron päiväkoti

Julkisivu värit ja materiaalit:

1. Luonnonkivisokkeli, harmaa
2. Betonisokkeli, harmaa
3.1 Julkisivuverhous, keskiosa 
    Tikkurila Q707 Peikko
3.2 Julkisivuverhous, lamellihirsi uudisrakennus 
     Tikkurila 2673 Nyyrikki
3.3 Julkisivuverhous, ala- ja yläosa 
     Tikkurila Q192 Iltarusko
4. Koristeleikkaus, entinen 
5. Puukoristeosat, entinen valkoinen 
9. Ikkunat, ennallaan ruskea
10. Ikkunapellitykset, ennallaan valkoinen
11. Puuovet, ennallaan UMBRA
12. Uudet ovet UMBRA sävy sovitetaan oleviin oviin
13. Pilarit koristeelliset alaosat UMBRA, sovitetaan oleviin 
pilareihin
14. Pilarit, valkoinen 
15.Rampin kaiteet, jäljittelee nykyisiä kaiteita, tehdään 
erillisen suunnitelman mukaan

Julkisivu pohjoiseen

Julkisivu etelään suokadulle

Julkisivu itään maaherrankadulle

Uusi ramppi ja kuisti

Karoliina Lipponen, rak. ark -opiskelija
JS1 - suunnitelma 4

6.2.2024



uusi valokate

Uusi US

Katon laajennus, Iv koneen putkiston muokkaus

Ikkunat poistetaan

Uusi oviUusi ovi

Uusi ikkuna

+89,14

 1 : 200

Maljapuron päiväkoti

Julkisivu itään pihalle

Julkisivu länteen pihalle

Julkisivu länteen Uudisrakennus, julkisivu etelään

Karoliina Lipponen, rak. ark -opiskelija
JS2 - suunnitelma 4

6.2.2024



Aluskate + tasoite

Perusmuurilevy

Rappaus pintakäsittely

US1

AP1

PE1

Tippapelti

Smyygilista

Vedeneristyskermi

Salaoja

NR-vaarnapalkki

Kipsilevy 16 mm
Elastinen massa

Rive+PUR

Lovi palkille

Lautaverhous

Aluskate + konesaumakatto

Smyygilista
Kiinnityslankku Koristelista

VK1YP1

 1 : 20

Maljapuron päiväkoti

Kosteus- ja radonkatko

Koristelista

Luonnonkivi

Tiivistys

US1
Sisältä ulospäin:
FXL 270 lamellihirsi, pintaluokka D-s2, d2
Pintakäsittely: käsittely pohjusteella, pohjamaalaus. Valmiiksi maalaus 
vesiohenteisella
maalilla Sävy Tikkurila 2673 Ryynikki

YP1
Sisältä ulos päin:
16 mm kipsilevy GK15, pintakäsittely tasoitus ja maalaus
50 mm koolaus, ilmaväli
Höyrynsulkupaperi
400 mm puhallusvilla paloluokka A1, ristiinkoolaus
50 mm Tuulensuojaeriste RKL-31, vaarnapalkit
Ilmaväli

VK1
Sisältä ulos päin:
28 mm koolaus
15 mm Alusbitumikermi
30 mm konesaumakatto, tumman harmaa

PE1
Sisältä ulospäin:
300 mm lämpöeristetty perustusharkko
15 mm pintarappaus, harmaa
Perusmuurilevy

AP1
Sisältä ulospäin:
11 mm lattiapinnoite, parketti KL33
10 mm alusmateriaali, tasoite
150 mm betonivalu
100 mm eriste, EPS 
100 mm eriste, EPS
20 mm tasoitushiekka + suodatinkangas
300 mm salaojituskerros
Perusmaa

-+

Peitelista 12x42 mm

Karoliina Lipponen, rak. ark -opiskelija
Detaljipiirustus uudisrakennuksesta - suunnitelma 4

6.2.2024



Maljapuron päiväkoti

Karoliina Lipponen, rak. ark -opiskelija
Havainnekuvat - suunnitelma 4

6.2.2024


